
Zamawiający: Powiat Koszaliński- Dom Pomocy Społecznej w Żydowie,  Żydowo 107,    

76- 010 Żydowo, tel. /94/ 318 88 87 

Pełnomocnik zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego w 

Koszalinie, ul. Racławicka 13, 75-620 Koszalin, tel./ 94/ 71 40 271 

 

postępowanie ozn. DZP.26.07.2024.EM                                   Koszalin, dnia 15.11.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

NA 

SUKCESYWNA DOSTAWA MIĘSA WIEPRZOWEGO, WOŁOWEGO, 

DROBIOWEGO, PRODUKTÓW MIĘSNYCH I WĘDLIN 

 NA POTRZEBY  

DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE NA 2025 ROK 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym,  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320 t.j.) 

Na podstawie artykułu 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.). Pełnomocnik zamawiającego- Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Koszalińskiego w Koszalinie, zawiadamia, że w dniu 15.11.2024 roku dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty: 

 

Część Nr 1- Sukcesywna dostawa mięsa wieprzowego, wołowego, produktów mięsnych i wędlin 

Oferta nr 3 złożona przez firmę: 

ROJAN PAULA 

SP Z O.O. SP.J. 

ZĄBROWO 30 

78-120 GOŚCINO 

NIP 6710010614 

Uzasadnienie wyboru: 

W kryterium cena  oferty brutto-  60%, termin płatności 40% oferta otrzymała maksymalną ilość   

100 punktów. 

W związku z tym, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, złożona oferta jest zgodna 

z treścią SWZ oraz otrzymała najwyższą łączną ilość punktów w/w kryteriach, Pełnomocnik 

zamawiającego dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej.  

Oferowana cena  wykonania przedmiotu zamówienia  224 536,20 PLN brutto 

Część Nr 2- Sukcesywna dostawa mięsa drobiowego, produktów mięsnych i wędlin  

Oferta nr 2 złożona przez firmę: 

POMORSKIE CENTRUM MIĘSNE 

K&K SP. Z O.O. 

UL. KNYSZYŃSKA 16A/2 

80-180 GDAŃSK 

NIP 5832890981 



Uzasadnienie wyboru: 

W kryterium cena  oferty brutto-  60%, termin płatności 40% oferta otrzymała maksymalną ilość   

100 punktów. 

W związku z tym, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, złożona oferta jest zgodna 

z treścią SWZ oraz otrzymała najwyższą łączną ilość punktów w/w kryteriach, Pełnomocnik 

zamawiającego dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej.  

Oferowana cena  wykonania przedmiotu zamówienia  88 537,61 PLN brutto 

POZOSTAŁE    WAŻNE  OFERTY   ZŁOŻONE  W  POSTĘPOWANIU 

N
A

Z
W

A
, 

S
IE

D
Z

IB
A

, 

A
D

R
E

S
 W

Y
K

O
N

A
W

C
Y

 

N
U

M
E

R
 O

F
E

R
T

Y
 

C
E

N
A

 O
F

E
R

T
 B

R
U

T
O

 

L
IC

Z
B

A
 

P
U

N
K

T
Ó

W
 W

 

P
R

Z
Y

J
Ę

T
Y

M
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

c
e
n

a
 o

fe
r
ty

 b
r
u

tt
o

- 

6
0

%
, 

te
r
m

in
 p

ła
tn

o
śc

i-
  

 

4
0

%
 

Ł
Ą

C
Z

N
A

 I
L

O
Ś

Ć
 P

U
N

K
T

Ó
W

 

 

K
O

L
E

J
N

O
Ś

Ć
 O

F
E

R
T

 W
G

 

P
R

Z
Y

Z
N

A
N

Y
C

H
 P

U
N

K
T

Ó
W

 

 

CENA 
CZAS 

DOSTAWY 

CZĘŚĆ 1 

BRUNO TASSI  

SP. Z O.O.  

UL. STANIEWICKA 12 

03-310 WARSZAWA 

NIP 5272359947 

1 233 975,71 57,58 40,00 97,58 2 

POMORSKIE CENTRUM MIĘSNE  

 K&K SP. Z O.O. 

UL. KNYSZYŃSKA 16A/2 

80-180 GDAŃSK 

NIP 5832890981  

2 237 311,71 56,77 40,00 96,77 3 

CZĘŚĆ 2 

BRUNO TASSI  

SP. Z O.O.  

UL. STANIEWICKA 12 

03-310 WARSZAWA 

NIP 5272359947 

1 90 708,46 58,56 40,00 98,56 2 

ROJAN PAULA  

SP Z O.O. SP.J. 

ZĄBROWO 30 

78-120 GOŚCINO 

NIP 6710010614 

3 92 589,00 57,37 40,00 97,37 3 

O dacie podpisania umowy Pełnomocnik zamawiającego powiadomi wybranego Wykonawcę 

telefonicznie. 

                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja będzie: 

1. przekazana  Wykonawcom, którzy złożyli oferty w prowadzonym postępowaniu; 

2. zamieszczona jako wiadomość publiczna na platformie zakupowej Pełnomocnika zamawiającego; 


		2024-11-15T06:58:56+0100
	Tomasz Jakub Hermanowicz




